TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
Processo Adm: Nº 065/2024

Objeto: Aquisição de Equipamentos rodoviários sendo: (Um) Trator de Pneus (novo, zero hora), potência mínima de 23 CV e demais características técnicas conforme Termo
de Convênio N° 624/2024 - SEDIC celebrado entre o Estado do Paraná, através da Secretaria de Estado das Cidades, o Serviço Social Autônomo PARANCIDADE e o Munícipio de
Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 80.940,00 (oitenta mil e novecentos e quarenta reais): GREEN FIELD INTERNATIONAL LTDA (47838506000138) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 80.940,00 (oitenta mil e novecentos e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 4 de setembro de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

04/09/2024, 07:38 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 050/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DhfL_FrhRAgBBDkqqNiUG8tqje4Y1DCOkfYzl%2F5G0Vxw3JLdHY1Nw1gVdpy5hTno3%2FsJtuAy2mf6GXDS36Has4YKMsVnUiwKfxM… 1/1